
  

EXCMA. DIPUTACIÓN PROVINCIAL 

  

  

  

  

  

GUADALAJARA 

Cod. Mat 543 Fecha 31/12/2022 

Material Armario alto melamina beige 

Traslados Centros Comarcales y Mantenimiento Finca de Alovera 

7.0.02.01 MOBILIARIO GENERAL 

Activo F07845 

Etiqueta 004914 

Cantidad 1 

Sit Patrimonial PP 

Denominacion Sit Propiedad 
Patrimonial 

VRM 300 € 

Cod. Mat 1.224 Fecha 31/12/2022 

Material Mesa de oficina con alas madera marrón 

Traslados Secretaría General Palacio Provincial 

7.0.02.01 MOBILIARIO GENERAL 

Activo F15298 

Etiqueta 012042 

Cantidad 1 

Sit Patrimonial PP 

Denominacion Sit Propiedad 
Patrimonial 

VRM 250€ 

Cod. Mat 3.351 Fecha 31/12/2010 

Material Camara fotografica 
  

Traslados Cultura 

7.1.03.01 

Activo 

Activo 

Etiqueta 

Etiqueta 

Cantidad 

Cantidad 

Marca 

Marca 

Modelo 

Modelo 

N° Serie 

N° Serie 

Sit Patrimonial 

Sit Patrimonial 

Direccion 

Direccion 

VRM 

VRM 

Centro San José 

EQUIPAMIENTO TRATAMIENTO DE IMAGEN Y SONIDO 
FO7045 

FO7045 

003012 

003012 

1 

1 

NIKON 

NIKON 

D2X 

D2X 

5064395 

5064395 

Propiedad 

Propiedad 

Centro San José. Centro de la fotografía y la imagen histórica Planta Baja 

Centro San José. Centro de la fotografía y la imagen histórica Planta Baja 

400€ 

400€ 

  

  

Fecha Impresión: lunes, 24 de abril de 2023 Pág. 1 de 2



  

EXCMA. DIPUTACIÓN PROVINCIAL 

  

  

GUADALAJARA 

Cod. Mat 11.171 Fecha 31/12/2022 

Material 1 Silla giratoria con brazos tela azul oscuro 

Traslados Secretaría General Palacio Provincial 

7.0.02.01 MOBILIARIO GENERAL 

Activo F18491 

Etiqueta 15302 

Cantidad 1 

Marca Singro 

Modelo Silla de Murcia con brazos 

Sit Patrimonial PP 

Direccion RRHH 

VRM 286,65 € 

  

  

Fecha Impresión: lunes, 24 de abril de 2023 Pág. 2 de 2


