

EXCMA. DIPUTACIÓN PROVINCIAL GUADALAJARA

	Cod. Mat Material	543 Armario alto melamina beig	Fecha ge	31/12/2022	
Traslados	Centros Comarcales y Mantenimiento			Finca de Alovera	
	7.0.02.01	MOBILIARIO GENERAL			
	Activo	F07845			
	Etiqueta	004914			
	Cantidad	1			
	Sit Patrimonial	PP			
	Denominacion S	it Propiedad			
	Patrimonial VRM	300 €			
	Cod. Mat	1.224	Fecha	31/12/2022	
	Material	Mesa de oficina con alas m		31/12/2022	
Traslados	Secretaría (Palacio Provincial	
Tradiadoo	7.0.02.01	MOBILIARIO GENERAL			
	Activo	F15298			
	Etiqueta	012042			
	Cantidad	1			
	Sit Patrimonial	PP			
	Denominacion Si	t Propiedad			
	Patrimonial VRM	250 €			
4	Cod. Mat Material	3.351	Fecha	31/12/2010	
		Cámara fotográfica			
Traslados	Cultura			Centro San José	
	7.1.03.01 Activo	EQUIPAMIENTO TRATAM F07045	IENTO DE IMA	AGEN Y SONIDO	
	Activo	F07045			
	Etiqueta	003012			
	Etiqueta	003012			
	Cantidad	1			
	Cantidad	1			
	Marca	NIKON			
	Marca	NIKON			
	Modelo	D2X			
	Modelo	D2X			
	Nº Serie	5064395			
	N° Serie	5064395			
	Sit Patrimonial	Propiedad			
	Sit Patrimonial	Propiedad			
	Direccion	Centro San José. Centro de la fot	tografía y la imagen	histórica Planta Baja	
	Direccion	Centro San José. Centro de la fot	tografía y la imagen	histórica Planta Baja	
	VRM	400 €			
	VRM	400 €			



EXCMA. DIPUTACIÓN PROVINCIAL GUADALAJARA

Cod. Mat

11.171

Fecha

31/12/2022

Material

1 Silla giratoria con brazos tela azul oscuro

Traslados

Secretaría General

Palacio Provincial

7.0.02.01

MOBILIARIO GENERAL

Activo

F18491

Etiqueta

15302

Cantidad

- 0

Marca

Singro

Olligio

Modelo

Silla de Murcia con brazos

Sit Patrimonial

PP

Direccion

RRHH

VRM

286,65€